
Radostín - P řibyslav

30.09.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu mladších žáků na domácím hřišti:

Radostín - P řibyslav 1:6 (1:3)
Gól: Filip Ochrana

Sestava 1. pol.:
Ondřej Bradáč (c) - Dominik Novotný, Klára Prombergerová, Petr Smyčka - Filip Ochrana, David
Jakšič, Jan Titauer - Jan Poul. Prostřídávali: Petr Fiala, Petr Barták a Michal Mayer.

Zhodnocení zápasu:
"Konečně jsme vstřelili první gól. Družstvo to povzbudilo a bojovalo od začátku až do konce. Již jsem
neviděl žádné chudinky na hřišti. Všechny musím pochválit za maximum, které ze sebe skoro všichni
vydali. Soupeř se po obdržené brance otřepal a tlačil se více před naši bránu do zakončení. Ze
začátku jsme vyrobili pár zmatků před naším gólmanem, který nás několikrát zachránil od jisté branky,
přesto nás nakonec přibyslavští přetlačili a vedli po poločase o dva góly. Ve druhé půli jsme nepřestali
bojovat, viděl jsem již i mnohá dobrá obranná řešení. Náš protivník se začal více pokoušet střílet z
dálky, což se mu dařilo a naše manko narostlo až na celkových šest branek. Celkový dojem z naší hry
byl však velkým příslibem do dalších zápasů."

Trenér Jiří Smyčka 


